Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP

Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 17.627, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

- Nomeia o Conselho Deliberativo do

Fundo Social de Solidariedade de Tatuí.

 MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do Município

de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

 - Considerando o disposto no art. 2º da Lei Municipal nº 1.897, de 20 de

Agosto de 1987, alterada pela Lei nº 2.005, de 05 de junho de 1989;

 - Considerando o interesse público representado pela necessidade de tomar

as medidas administrativas, financeiras e orçamentárias à cargo do Conselho Deliberativo;

 - Considerando que a Chefe do Poder Executivo cabe nomear os membros

do Conselho Deliberativo para exercerem o mandato de 02 (dois) anos;

D E C R E T A :

 Art. 1º - Ficam nomeadas para comporem o Conselho Deliberativo:

- ALESSANDRA VIEIRA DE CAMARGO TELES – RG 22848844-8;

- ALCIMIRA DO CARMO FERRIELLO VIEIRA CAMARGO – RG: 12.455.005-8;

- ANA CLÁUDIA ORSI MENDES - RG: 27.375.467-1;

- LUCIA BONINI FAVORITO – RG: 6.083.187;

- MARIA CRISTINA VIEIRA PEIXOTO – RG: 17.536.374-2;

- MARIA FLORA LUCIANO DE CAMPOS ANDREUCCI – RG: 7.817.480-6;

- MARIA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS LANZA – RG: 13.409.636-8;

- MARIA HELENA GRANDINO TELES – RG: 9.427.336;

- MARIA OLIVIA FOGAÇA DE MIRANDA – RG: 33.789.559-4;

- REGINA CÉLIA SILVEIRA MANTOVANI – RG: 4.313.846-9.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 10 de Janeiro de 2017.

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL DE TATUÍ

Renato Pereira de Camargo

Secretário Municipal Negócios Jurídicos

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 10/01/2017.

Neiva de Barros Oliveira